
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Трајко Славески                                                                                          испит 

Датум: 16.06.2021     Час: 11.30    

Датум: 01.07.2021     Час: 11.30    

Група    1          Microsoft Teams code:   bf4274a      

   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Макроекономија и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  56562       

2.  56579       

3.  56751       

4.  57276       

5.  58367       

6.  59316       

7.  59324       

8.  59352       

9.  59359       

10.  59438       

11.  59503       

12.  59831       

13.  59850       

14.  59875       

15.  59934       

16.  59937       

17.  60242       

18.  60347       

19.  60354       

20.  60383       

21.  60386       

22.  60797       

23.  60803       

 

 

 



 

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Трајко Славески                                                                                          испит 

Датум: 16.06.2021     Час: 11.30    

Датум: 01.07.2021     Час: 11.30    

Група    2         Microsoft Teams code:   vuyzsj3      

   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Макроекономија и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

24.  60821       

25.  60851       

26.  60882       

27.  60937       

28.  60943       

29.  60979       

30.  60994       

31.  61140       

32.  61220       

33.  61228       

34.  61256       

35.  61269       

36.  61293       

37.  61314       

38.  61349       

39.  61523       

40.  61571       

41.  61627       

42.  61669       

43.  61760       

44.  61762       

45.  61768       

46.  61769       

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Трајко Славески                                                                                          испит 

Датум: 16.06.2021     Час: 11.30    

Датум: 01.07.2021     Час: 11.30    

Група    3            Microsoft Teams code: l276h7o      

   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Макроекономија и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

47.  61772       

48.  61783       

49.  61790       

50.  61793       

51.  61800       

52.  61806       

53.  61807       

54.  61810       

55.  61817       

56.  61821       

57.  61837       

58.  61838       

59.  61857       

60.  61875       

61.  61878       

62.  61881       

63.  61886       

64.  61892       

65.  61909       

66.  62110       

67.  62175       

68.  62207       

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис                           

    м.п.__________________ 


